
 

В соответствии со статьей 42 Устава Суксунского городского округа 

Пермского края, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы городского округа – главы Администрации Суксунского 

городского округа от 11.12.2019, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Избрать на должность главы городского округа - главы 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края Третьякова 

Павла Григорьевича. 

2. Определить дату вступления в должность – 13.12.2019. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать управляющему делами Думы Суксунского городского 

округа Любимовой О.С. настоящее Решение в районной газете «Новая жизнь». 

 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

 

  

Н.Ф. Коряков 

 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
12.12.2019  №  61 

┌               ┐ 

Об избрании на должность главы 

городского округа - главы 

Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края 

 


